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FOX klub Praha z pověření Asociace ROB ČR 

 

Protokol soutěže 
Výsledky Mistrovství ČR - sobota 5.10. 2013 
Výsledky Mistrovství ČR – neděle 6.10. 2013 

Pohár přátelství 2013 – celkové výsledky 
Pohár přátelství 2013 – výsledky družstev 

Výsledky MČR 5.10. - všechny kategorie + mezičasy 
Výsledky v MČR 6.10. - všechny kategorie + mezičasy 

Mapa Přátelský Kolotoč 
Mapa Přátelská Liščí 
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Protokol soutěže 

Název soutěže: Pohár přátelství 2013 

Druh soutěže: Mistrovství republiky v ROB na klasických tratích, soutěž I. stupně 
zařazená do Národního žebříčku ČR v ROB 2013 

Datum a místo: 5. – 6. řijna 2013, Příbram, Sportovní hala Sportovních zařízení 
města Příbram, Legionářů 378, 261 01 Příbram VIII 

Pořadatel:  FOX–klub Praha (AFK), oddíl ROB zaregistrovaný u MV ČR pod č.: 
II/S-OVS/1-34221/97-R z pověření Asociace ROB ČR 

Závodní prostor: Přátelský Kolotoč, 1:10 000, stav 2012, revize 2013, A3 
Přátelská Liščí (Bouda), 1:10 000, stav 2010, revize 2013, A3 

Činovníci soutěže: Martina Matoušková - ředitelka soutěže 
Antonín Blomann R1 - hlavní rozhodčí, stavba trati 

Pořadatelé: Petr Jelínek st. – vedoucí startu, Karel Štička – start, Barbora 
Matoušková – start, cíl, Pavel Šrůta – vedoucí cíle, Petr Hrabák – 
cíl, Bojka Kubíčková – cíl, Jaroslav Novotný – dispečink, Eva 
Blomannová, Jan Černohorský, Radim Halíř, Jana Sobotová, Michal 
Skrbek, Michal Tuláček, Tomáš Urban, Lubomír Winter – obsluhy na 
kontrolách, Eva Blomannová – zdravotnice. 

Delegát: Renata Čadová 

Zápočet bodů: O zápočet bodů do národního žebříčku žádají: 
Barbora Matoušková – D16 
Jana Sobotová – D20 
Martina Matoušková – D35 
Michal Skrbek – M20 
Radim Halíř – M40 
Antonín Blomann, Lubomír Winter, Pavel Šrůta (ASP) – M60 

Zhodnocení: Soutěž proběhla podle pravidel. V sobotním závodě byl start 
odložen o 30 minut z důvodu problému s dopravou. Na trase 
probíhalo frézování vozovky, které zdržovalo autobus. V neděli byl 
časový rozvrh dodržen. Nebyly zaznamenány žádné výpadky 
techniky. Nebyly podány žádné protesty. Několik drobných odřenin 
bylo ošetřeno po doběhu v cíli. Žádné větší úrazy nebyly 
zaznamenány. Při vyhlášení Poháru přátelství nebyly kvůli 
technickým problémům předány některé diplomy. Předání diplomů 
z mistrovských závodů proběhlo v pořádku. Nepředané diplomy 
budou uděleny dodatečně. 

Schválení: Oba závody a všechny výsledkové listiny byly schváleny hlavním 
rozhodčím po uplynutí lhůty na podání protestů. 

V Praze  14. 10. 2013 

Ředitelka soutěže Hlavní rozhodčí 
Martina Matoušková Ing. Antonín Blomann 
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Výsledky Mistrovství ČR – sobota 5.10. 2013 

Poř. Příjmení jméno index počet kontrol čas body VT  
Kategorie D12 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 3 kontroly: 1 2 M Délka trati: 3,38 km  
  1. Drapáková Miriam ELB0151 3 40:29 30 1. VT 
  2. Tomášková Klára GBM0352 3 51:53 25 2. VT 
  3. Liďáková  Petra DCH0257 3 58:28 21  
  4. Jirásková Barbora FCS0351 3 64:05 18  
  5. Sobotová Alžběta AFK0552 3 78:53 16  
  6. Helánová Kateřina GBM0353 3 86:04 15  

Kategorie D14 Pásmo:3,5 MHz Limit:150 4 kontroly: 1 2 4 M Délka trati: 4,27 km  
  1. Bouchalová Justýna FCL9951 4 36:58 30  
  2. Trpáková Daniela DCH0165 4 39:51 25  
  3. Sobotková Anna ASP0055 4 42:47 21  

Kategorie D16 Pásmo: 144 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 3 4 M Délka trati: 5,92 km  
  1. Filová Barbora MAR9951 5 69:54   
  2. Antošová Šárka AFK9853 5 96:07 30  
  3. Lazoríková Edit MAR9952 5 98:34   

Kategorie D19 Pásmo: 144 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 3 4 5 M Délka trati: 7,06 km  
  1. Dolníková Veronika TUR9551 5 71:22  1. VT 
  2. Léharová Alžběta FPA9459 5 72:42 30 1. VT 
  3. Dvořáková Martina GBM9561 5 86:46 25 2. VT 
  4. Lněničková Petra FPA9458 5 88:22 21 2. VT 
  5. Horová Pavla FPA9453 5 100:36 18  

Kategorie D20 Pásmo: 144 MHz Limit:150 5 kontrol: 2 3 4 5 M Délka trati: 6,57 km  
  1. Sukeníková Zuzana HKR8351 5 51:48 30 1. VT 
  2. Krčálová Veronika FPA8551 5 54:34 25 1. VT 
  3. Duchová Iveta AFK8653 5 57:15 21 2. VT 
  4. Fučíková Hana GAP7755 5 62:50 18 2. VT 
  5. Skládanková Tereza GBM8955 5 83:17 16  
  6. Rosová Hana FPA9152 5 92:02 15  
  7. Moučková Andrea GBM9253 5 95:21 14  
  8. Jurásková Hana DCH8657 5 96:16 13  
  9. Marečková Michaela GBM9251 5 101:25 12  
10. Kuncová Eliška DCH8966 5 104:59 11  
11. Chovanová Daniela TUR8451 5 108:21   
12. Marečková Zuzana GBM8951 5 110:09 10  

Kategorie D35 Pásmo: 144 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 3 4 M Délka trati: 5,92 km  
  1. Janoušková Blanka ETE7352 5 58:02 30 1. VT 
  2. Soukupová Leona ASP6552 5 60:36 25 1. VT 
  3. Šimáčková Jitka FPA6952 5 61:13 21 1. VT 
  4. Adámková Blanka DCH7852 5 64:42 18 2. VT 
  5. Havelková Hana ASP6551 5 73:18 16 2. VT 
  6. Pavlů Lenka FPA7756 5 75:14 15 2. VT 
  7. Čadová Renata FCL6651 5 84:33 14  
  8. Spáčilová Petra GBM7455 5 85:55 13  
  9. Skrbková Markéta AFK7754 5 88:01 12  
10. Marečková Iva GBM6551 5 92:57 11  
11. Machová Iveta ETE6551 5 111:52 10  
12. Hažmuková Pavla GBM7656 5 124:09 9  
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Poř. Příjmení jméno index počet kontrol čas body VT 
Kategorie D50 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 4 kontroly: 2 3 4 M Délka trati: 4,35 km  
  1. Šimečková Anna MAR6052 4 44:07  1. VT 
  2. Voráčková Eliška ASP5151 4 51:10 30 2. VT 
  3. Drábková Jana AFK6151 4 51:45 25 2. VT 
  4. Omová Jana FTU5151 4 56:21 21 2. VT 
  5. Pátková Alenka HVS4951 4 58:57 18  
  6. Látalová Alexandra GBM5851 4 71:05  16  
  7. Hanslianová Petra GBM5051 4 80:50 15  

Kategorie M12 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 3 kontroly: 1 4 M Délka trati: 3,43 km  
  1. Křen Jakub FPA0103 3 24:16 30 1. VT 
  2. Jurčík Tomáš MAR0301 3 31:15  2. VT 
  3. Šebek Filip FPA0104 3 31:46 25  
  4. Dukát Šimon ASP0301 3 36:57 21  
  5. Trpák Jan DCH0309 3 39:58 18  
  6. Oulehla Šimon FPA0304 3 41:33 16  
  7. Sobotka Vojtěch ASP0202 3 43:19 15 
  8. Hažmuk Jáchym GBM0401 3 44:32 14  
  9. Kmoníček Jan FPA0303 3 45:32 13  
10. Kolský Pavel ASP0201 3 46:02 12  

Kategorie M14 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 4 kontroly: 1 2 3 M Délka trati: 4,81 km  
  1. Kinc Martin GBM9910 4 37:13 30 1. VT 
  2. Šrom Dominik GBM0002 4 41:46 25 2. VT 
  3. Bžatek Vojtěch GBM9902 4 43:27 21 2. VT 
  4. Švec Jan ASP9905 4 52:43 18  
  5. Lahučký Tomáš DCH9911 4 52:44 16  
  6. Matoušek Dalibor AFK0001 4 55:12 15  
  7. Dukát Matěj ASP0001 4 58:03 14  
  8. Drapák Marek ELB9902 4 67:18 13  
  9. David Tomáš ELB0004 4 68:09 12  
10. Papež Josef DCH9905 4 69:56 11  
11. Paul Josef  ETE9902 4 77:07 10  
12. Bertelman Ondřej AFK0006 4 86:22 9  
13. Lajtkep Matěj ETE0003 4 139:09 8  

Kategorie M16 Pásmo: 144 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 3 5 M Délka trati: 7,53 km  
  1. Priessnitz Jan GBM9802 5 66:04 30 1. VT 
  2. Polák Robert GBM9807 5 74:11 25 2. VT 
  3. Budai Samuel MAR9802 5 89:37   
  4. Žáček Matěj GBM9806 5 90:25 21  
  5. Petříček Jakub ELB9802 5 93:33 18  
  6. Cuninka Ján MAR9801 5 99:58   
  7. Račko Lukáš MAR9903 5 114:16   
  8. Pešula Slavomír ELB9806 5 117:58 16  
  9. Petříček Tomáš ELB9803 5 145:58 15  
10. Sehnoutka Pavel DCH9812 4 111:05 14  
11. Jeřábek Jan ELB9703 4 130:33 13  
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Poř. Příjmení jméno index počet kontrol čas body VT 
Kategorie M19 Pásmo: 144 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 4 5 M Délka trati: 7,59 km  
  1. Šimáček Ondřej FPA9401 5 53:46 30 1. VT 
  2. Šrom Jakub GBM9514 5 68:40 25 2. VT 
  3. Hrubý Václav GBM9601 5 84:05 21  
  4. Polák Václav GBM9405 5 93:56 18  
  5. Voldřich Dan ASP9508 5 109:29 16  

Kategorie M20 Pásmo: 144 MHz Limit:150 6 kontrol: 1 2 3 4 5 M Délka trati: 7,60 km  
  1. Fučík Karel GAP7201 6 55:00 30 1. VT 
  2. Brož Marek ELB8403 6 58:20 25 1. VT 
  3. Lněnička Jakub FPA9205 6 58:45 21 1. VT 
  4. Oma Jakub FTU8002 6 60:11 18 1. VT 
  5. Viskup Peter TUR7401 6 64:12   
  6. Baxa Jan ELB8402 6 67:49 16 2. VT 
  7. Baxa Jaromír ELB8201 6 71:57 15  
  8. Šístek Daniel AFK7502 6 73:25 14 
  9. Hrazdil Roman GAP7401 6 74:26 13  
10. Maryško Lukáš ELB9006 6 88:13 12  
11. Vlach Jiří DCH8902 6 88:41 11 
12. Klíž Michal ETE7501 6 93:44 10  
13. Košař Jan FPA9105 6 99:17 9  
14. Minarčík Tomáš HKR8101 6 101:27 8  
15. Turský Juraj FPA8301 6 103:23 7  
16. Vlach Miroslav DCH8901 6 135:31 6  
17. Hamák Aleš GBM8506 5 139:37 5  

Kategorie M40 Pásmo: 144 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 3 5 M Délka trati: 7,53 km  
  1. Žáček Zbyněk GBM7107 5 60:21 30 1. VT 
  2. Šindelka Antonín GBM7205 5 60:22 25 1. VT 
  3. Bouchala Jiří FCL6901 5 61:20 21 1. VT 
  4. Jurčík Peter TUR6802 5 63:39  1. VT 
  5. Vosmík Miroslav FTU6902 5 84:03 18  
  6. Bžatek Miroslav GBM7006 5 88:13 16  
  7. Dukát Martin ASP7203 5 142:43 15  

Kategorie M50 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 3 4 M Délka trati: 5,37 km  
  1. Jelínek Stanislav ELB6202 5 40:52 30 1. VT 
  2. Vlach Miroslav DCH6101 5 43:07 25 1. VT 
  3. Mareček Jiří GBM5901 5 43:19 21 1. VT 
  4. Šimeček Jozef MAR6001 5 44:34  1. VT 
  5. Mitelman Milan TUR5801 5 45:37  2. VT 
  6. Látal Miroslav GBM6001 5 54:37 18  
  7. Michalec Jan DCH5701 5 58:59 16  
  8. Fekiač Jozef GBM5802 5 59:06 15  
  9. Baxa Jaromír ELB5501 5 60:16 14  
10. Jirásek Karel FCS6301 5 60:35 13  

Kategorie M60 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 4 kontroly: 1 3 4 M Délka trati: 4,53 km  
  1. Koudelka Karel FPA4001 4 60:14 30  
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Výsledky Mistrovství ČR – neděle 6.10. 2013 

Poř. Příjmení jméno index počet kontrol čas body VT  
Kategorie D12 Pásmo: 144 MHz Limit:150 3 kontroly: 1 3 M Délka trati: 2,96 km  
  1. Sobotová Alžběta AFK0552 3 85:00 30 1. VT 
  2. Helánová Kateřina GBM0353 3 99:25 25 2. VT 
  3. Drapáková Miriam ELB0151 3 103:12 21 2. VT 
  4. Jirásková Barbora FCS0351 3 109:26 18 2. VT 
  5. Tomášková Klára GBM0352 2 75:27 16  

Kategorie D14 Pásmo: 144 MHz Limit:150 4 kontroly: 1 2 3 M Délka trati: 3,65 km  
  1. Bouchalová Justýna FCL9951 4 44:00 30  
  2. Sobotková Anna ASP0055 4 49:50 25  
  3. Trpáková Daniela DCH0165 4 71:13 21  

Kategorie D16 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 3 4 M Délka trati: 5,97 km  
  1. Filová Barbora MAR9951 5 72:19   
  2. Lazoríková Edit MAR9952 5 82:43   
  3. Antošová Šárka AFK9853 5 93:35 30  

Kategorie D19 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 3 5 M Délka trati: 5,97 km  
  1. Horová Pavla FPA9453 5 51:21 30 1. VT 
  2. Léharová Alžběta FPA9459 5 56:13 25 1. VT 
  3. Dolníková Veronika TUR9551 5 60:35  2. VT 
  4. Lněničková Petra FPA9458 5 68:04 21  
  5. Dvořáková Martina GBM9561 5 68:55 18  

Kategorie D20 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 5 kontrol: 2 3 4 5 M Délka trati: 6,81 km  
  1. Krčálová Veronika FPA8551 5 49:00 30 1. VT 
  2. Sukeníková Zuzana HKR8351 5 49:56 25 1. VT 
  3. Fučíková Hana GAP7755 5 52:11 21 1. VT 
  4. Duchová Iveta AFK8653 5 52:39 18 1. VT 
  5. Moučková Andrea GBM9253 5 62:46 16 2. VT 
  6. Kuncová Eliška DCH8966 5 67:41 15  
  7. Marečková Michaela GBM9251 5 72:11 14  
  8. Skládanková Tereza GBM8955 5 75:26 13  
  9. Rosová Hana FPA9152 5 90:58 12  
10. Marečková Zuzana GBM8951 5 96:42 11  
11. Chovanová Daniela TUR8451 3 64:15   

Kategorie D35 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 3 4 M Délka trati: 6,04 km  
  1. Adámková Blanka DCH7852 5 55:02 30 1. VT 
  2. Šimáčková Jitka FPA6952 5 57:27 25 1. VT 
  3. Janoušková Blanka ETE7352 5 59:12 21 1. VT 
  4. Soukupová Leona ASP6552 5 60:40 18 2. VT 
  5. Čadová Renata FCL6651 5 67:17 16 2. VT 
  6. Havelková Hana ASP6551 5 71:23 15 2. VT 
  7. Marečková Iva GBM6551 5 74:31 14  
  8. Machová Iveta ETE6551 5 77:46 13  
  9. Spáčilová Petra GBM7455 5 79:24 12  
10. Skrbková Markéta AFK7754 5 80:40 11  
11. Hažmuková Pavla GBM7656 5 113:12 10  
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Poř. Příjmení jméno index počet kontrol čas body VT 
Kategorie D50 Pásmo: 144 MHz Limit:150 4 kontroly: 1 3 4 M Délka trati: 5,52 km  
  1. Voráčková Eliška ASP5151 4 64:30 30 1. VT 
  2. Omová Jana FTU5151 4 79:56 25 2. VT 
  3. Pátková Alenka HVS4951 4 82:02 21 2. VT 
  4. Drábková Jana AFK6151 4 82:05 18 2. VT 
  5. Šimečková Anna MAR6052 4 98:06   
  6. Látalová Alexandra GBM5851 4 101:10 16  
  7. Hanslianová Petra GBM5051 3 134:12 15  

Kategorie M12 Pásmo: 144 MHZ Limit:150 3 kontroly: 1 2 M Délka trati: 3,61 km  
  1. Křen Jakub FPA0103 3 57:17 30 1. VT 
  2. Šebek Filip FPA0104 3 66:27 25 2. VT 
  3. Dukát Šimon ASP0301 3 69:00 21 2. VT 
  4. Trpák Jan DCH0309 3 71:38 18 2. VT 
  5. Kmoníček Jan FPA0303 3 78:20 16  
  6. Sobotka Vojtěch ASP0202 3 83:58 15  
  7. Kolský Pavel ASP0201 3 88:57 14  
  8. Oulehla Šimon FPA0304 3 117:58 13  
  9. Jurčík Tomáš MAR0301 2 89:41   
10. Hažmuk Jáchym GBM0401 2 117:19 12  

Kategorie M14 Pásmo: 144 MHz Limit:150 4 kontroly: 1 2 3 M Délka trati: 3,65 km  
  1. Lahučký Tomáš DCH9911 4 34:09 30 1. VT 
  2. Bžatek Vojtěch GBM9902 4 38:32 25 2. VT 
  3. Šrom Dominik GBM0002 4 44:02 21 2. VT 
  4. Matoušek Dalibor AFK0001 4 49:27 18  
  5. Papež Josef DCH9905 4 50:09 16  
  6. Paul Josef ETE9902 4 59:10 15  
  7. Švec Jan ASP9905 4 64:56 14  
  8. Kinc Martin GBM9910 4 68:03 13  
  9. Lajtkep Matěj ETE0003 4 73:23 12  
10. Dukát Matěj ASP0001 4 73:27 11  
11. Bertelman Ondřej AFK0006 4 115:08 10  
12. David Tomáš ELB0004 4 125:12 9  
13. Drapák Marek ELB9902 3 129:21 8  

Kategorie M16 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 3 5 M Délka trati: 6,84 km  
  1. Polák Robert GBM9807 5 58:29 30 1. VT 
  2. Žáček Matěj GBM9806 5 58:44 25 1. VT 
  3. Priessnitz Jan GBM9802 5 60:27 21 1. VT 
  4. Petříček Tomáš ELB9803 5 71:59 18 2. VT 
  5. Cuninka Ján MAR9801 5 80:28   
  6. Petříček Jakub ELB9802 5 81:48 16  
  7. Budai Samuel MAR9802 5 86:34   
  8. Račko Lukáš MAR9903 5 94:41   
  9. Pešula Slavomír ELB9806 4 80:32 15  
10. Jeřábek Jan ELB9703 4 93:05 14  

Kategorie M19 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 4 5 M Délka trati: 7,14 km  
  1. Šimáček Ondřej FPA9401 5 43:11 30 1. VT 
  2. Šrom Jakub GBM9514 5 45:21 25 1. VT 
  3. Hrubý Václav GBM9601 5 63:56 21  
  4. Polák Václav GBM9405 5 71:31 18  
  5. Voldřich Dan ASP9508 5 92:47 16  
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Poř. Příjmení jméno index počet kontrol čas body VT 
Kategorie M20 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 6 kontrol: 1 2 3 4 5 M Délka trati: 7,44 km  
  1. Oma Jakub FTU8002 6 41:32 30 1. VT 
  2. Fučík Karel GAP7201 6 42:22 25 1. VT 
  3. Brož Marek ELB8403 6 47:08 21 2. VT 
  4. Lněnička Jakub FPA9205 6 50:23 18 2. VT 
  5. Šístek Daniel AFK7502 6 51:01 16 2. VT 
  6. Baxa Jaromír ELB8201 6 52:38 15 2. VT 
  7. Hrazdil Roman GAP7401 6 52:41 14 2. VT 
  8. Viskup Peter TUR7401 6 54:25   
  9. Baxa Jan ELB8402 6 61:26 13  
10. Hamák Aleš GBM8506 6 64:48 12  
11. Vlach Jiří DCH8902 6 69:51 11  
12. Pavlů Jiří FPA7703 6 71:23 10  
13. Klíž Michal ETE7501 6 74:20 9  
14. Turský Juraj FPA8301 6 87:14 8  
15. Maryško Lukáš ELB9006 6 94:03 7  
16. Minarčík Tomáš HKR8101 6 96:14 6  
17. Košař Jan FPA9105 6 96:32 5  
18. Vlach Miroslav DCH8901 6 110:07 4  

Kategorie M40 Pásmo: 3,5 MHz Limit:150 5 kontrol: 2 3 4 5 M Délka trati: 6,81 km  
  1. Šindelka Antonín GBM7205 5 45:28 30 1. VT 
  2. Žáček Zbyněk GBM7107 5 47:25 25 1. VT 
  3. Bouchala Jiří FCL6901 5 60:48 21  
  4. Jurčík Peter TUR6802 5 63:09   
  5. Vosmík Miroslav FTU6902 5 85:35 18  
  6. Dukát Martin ASP7203 5 88:28 16  
  7. Bžatek Miroslav GBM7006 5 91:19 15  

Kategorie M50 Pásmo: 144 MHz Limit:150 5 kontrol: 1 2 3 4 M Délka trati: 5,51 km  
  1. Mareček Jiří GBM5901 5 49:01 30 1. VT 
  2. Vlach Miroslav DCH6101 5 55:03 25 2. VT 
  3. Šimeček Jozef MAR6001 5 57:57  2. VT 
  4. Fekiač Jozef GBM5802 5 68:50 21  
  5. Látal Miroslav GBM6001 5 71:31 18  
  6. Mitelman Milan TUR5801 5 82:11   
  7. Baxa Jaromír ELB5501 5 82:22 16  
  8. Jelínek Stanislav ELB6202 5 83:22 15  
  9. Jirásek Karel FCS6301 5 85:54 14  
10. Michalec Jan DCH5701 4 98:59 13  

Kategorie M60 Pásmo: 144 MHz Limit:150 4 kontroly: 2 3 4 M Délka trati: 4,97 km  
  1. Koudelka Karel FPA4001 4 103:01 30  
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Pohár přátelství 2013 – celkové výsledky 

Kategorie: D12  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 41 Drapáková Miriam ELB0151 6 143:41 3/040:29 3/103:12 
 2. 1 Sobotová Alžběta AFK0552 6 163:53 3/078:53 3/085:00 
 3. 64 Jirásková Barbora FCS0351 6 173:31 3/064:05 3/109:26 
 4. 91 Helánová Kateřina GBM0353 6 185:29 3/086:04 3/099:25 
 5. 92 Tomášková Klára GBM0352 5 127:20 3/051:53 2/075:27 
 6. 28 Liďáková Petra DCH0257 3 58:28 3/058:28 - - - - - - 

Kategorie: D14  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 61 Bouchalová Justýna FCL9951 8 80:58 4/036:58 4/044:00 
 2. 11 Sobotková Anna ASP0055 8 92:37 4/042:47 4/049:50 
 3. 29 Trpáková Daniela DCH0165 8 111:04 4/039:51 4/071:13 

Kategorie: D16  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 123 Filová Barbora MAR9951 10 142:13 5/072:19 5/069:54  
 2. 124 Lazoríková Edit MAR9952 10 181:17 5/082:43 5/098:34  
 3. 2 Antošová Šárka AFK9853 10 189:42 5/093:35 5/096:07  

Kategorie: D19  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 67 Léharová Alžběta FPA9459 10 128:55 5/056:13 5/072:42 
 2. 135 Dolníková Veronika TUR9551 10 131:57 5/060:35 5/071:22 
 3. 66 Horová Pavla FPA9453 10 151:57 5/051:21 5/100:36 
 4. 93 Dvořáková Martina GBM9561 10 155:41 5/068:55 5/086:46 
 5. 68 Lněničková Petra FPA9458 10 156:26 5/068:04 5/088:22 

Kategorie: D20  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 120 Sukeníková Zuzana HKR8351 10 101:44 5/049:56 5/051:48 
 2. 70 Krčálová Veronika FPA8551 10 103:34 5/049:00 5/054:34 
 3. 3 Duchová Iveta AFK8653 10 109:54 5/052:39 5/057:15 
 4. 88 Fučíková Hana GAP7755 10 115:01 5/052:11 5/062:50 
 5. 96 Moučková Andrea GBM9253 10 158:07 5/062:46 5/095:21 
 6. 97 Skládanková Tereza GBM8955 10 158:43 5/075:26 5/083:17 
 7. 31 Kuncová Eliška DCH8966 10 172:40 5/067:41 5/104:59 
 8. 94 Marečková Michaela GBM9251 10 173:36 5/072:11 5/101:25 
 9. 71 Rosová Hana FPA9152 10 183:00 5/090:58 5/092:02 
 10. 95 Marečková Zuzana GBM8951 10 206:51 5/096:42 5/110:09 
 11. 134 Chovanová Daniela TUR8451 8 172:36 3/064:15 5/108:21 
 12. 30 Jurásková Hana DCH8657 5 96:16 - - - - - - 5/096:16 
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Kategorie: D35  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 56 Janoušková Blanka ETE7352 10 117:14 5/059:12 5/058:02 
 2. 73 Šimáčková Jitka FPA6952 10 118:40 5/057:27 5/061:13 
 3. 32 Adámková Blanka DCH7852 10 119:44 5/055:02 5/064:42 
 4. 16 Soukupová Leona ASP6552 10 121:16 5/060:40 5/060:36 
 5. 14 Havelková Hana ASP6551 10 144:41 5/071:23 5/073:18 
 6. 62 Čadová Renata FCL6651 10 151:50 5/067:17 5/084:33 
 7. 100 Spáčilová Petra GBM7455 10 165:19 5/079:24 5/085:55 
 8. 99 Marečková Iva GBM6551 10 167:28 5/074:31 5/092:57 
 9. 4 Skrbková Markéta AFK7754 10 168:41 5/080:40 5/088:01 
 10. 57 Machová Iveta ETE6551 10 189:38 5/077:46 5/111:52 
 11. 98 Hažmuková Pavla GBM7656 10 237:21 5/113:12 5/124:09 
 12. 72 Pavlů Lenka FPA7756 5 75:14 - - - - - - 5/075:14 

Kategorie: D50  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontr. Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 19 Voráčková Eliška ASP5151 8 115:40 4/051:10 4/064:30 
 2. 5 Drábková Jana AFK6151 8 133:50 4/051:45 4/082:05 
 3. 85 Omová Jana FTU5151 8 136:17 4/056:21 4/079:56 
 4. 122 Pátková Alenka HVS4951 8 140:59 4/058:57 4/082:02 
 5. 125 Šimečková Anna MAR6052 8 142:13 4/044:07 4/098:06 
 6. 102 Látalová Alexandra GBM5851 8 172:15 4/071:05 4/101:10 
 7. 101 Hanslianová Petra GBM5051 7 215:02 4/080:50 3/134:12 

Kategorie: M12  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 75 Křen Jakub FPA0103 6 81:33 3/024:16 3/057:17 
 2. 77 Šebek Filip FPA0104 6 98:13 3/031:46 3/066:27 
 3. 20 Dukát Šimon ASP0301 6 105:57 3/036:57 3/069:00 
 4. 33 Trpák Jan DCH0309 6 111:36 3/039:58 3/071:38 
 5. 74 Kmoníček Jan FPA0303 6 123:52 3/045:32 3/078:20 
 6. 22 Sobotka Vojtěch ASP0202 6 127:17 3/043:19 3/083:58 
 7. 21 Kolský Pavel ASP0201 6 134:59 3/046:02 3/088:57 
 8. 76 Oulehla Šimon FPA0304 6 159:31 3/041:33 3/117:58 
 9. 126 Jurčík Tomáš MAR0301 5 120:56 3/031:15 2/089:41 
 10. 103 Hažmuk Jáchym GBM0401 5 161:51 3/044:32 2/117:19 

Kategorie: M14  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 104 Bžatek Vojtěch GBM9902 8 81:59 4/043:27 4/038:32 
 2. 106 Šrom Dominik GBM0002 8 85:48 4/041:46 4/044:02 
 3. 34 Lahučký Tomáš DCH9911 8 86:53 4/052:44 4/034:09 
 4. 7 Matoušek Dalibor AFK0001 8 104:39 4/055:12 4/049:27 
 5. 105 Kinc Martin GBM9910 8 105:16 4/037:13 4/068:03 
 6. 24 Švec Jan ASP9905 8 117:39 4/052:43 4/064:56 
 7. 35 Papež Josef DCH9905 8 120:05 4/069:56 4/050:09 
 8. 23 Dukát Matěj ASP0001 8 131:30 4/058:03 4/073:27 
 9. 59 Paul Josef ETE9902 8 136:17 4/077:07 4/059:10 
 10. 42 David Tomáš ELB0004 8 193:21 4/068:09 4/125:12 
 11. 6 Bertelman Ondřej AFK0006 4 201:30 4/086:22 4/115:08 
 12. 58 Lajtkep Matěj ETE0003 8 212:32 4/139:09 4/073:23 
 13. 43 Drapák Marek ELB9902 7 196:39 4/067:18 3/129:21 
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Kategorie: M16  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 108 Priessnitz Jan GBM9802 10 126:31 5/060:27 5/066:04 
 2. 107 Polák Robert GBM9807 10 132:40 5/058:29 5/074:11 
 3. 109 Žáček Matěj GBM9806 10 149:09 5/058:44 5/090:25 
 4. 46 Petříček Jakub ELB9802 10 175:21 5/081:48 5/093:33 
 5. 128 Budai Samuel MAR9802 10 176:11 5/086:34 5/089:37 
 6. 129 Cuninka Ján MAR9801 10 180:26 5/080:28 5/099:58 
 7. 127 Račko Lukáš MAR9903 10 208:57 5/094:41 5/114:16 
 8. 47 Petříček Tomáš ELB9803 10 217:57 5/071:59 5/145:58 
 9. 45 Pešula Slavomír ELB9806 9 198:30 4/080:32 5/117:58 
 10. 44 Jeřábek Jan ELB9703 8 223:38 4/130:33 4/093:05 
 11. 36 Sehnoutka Pavel DCH9812 4 111:05 - - - - - - 4/111:05 

Kategorie: M19  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 78 Šimáček Ondřej FPA9401 10 96:57 5/043:11 5/053:46 
 2. 112 Šrom Jakub GBM9514 10 114:01 5/045:21 5/068:40 
 3. 110 Hrubý Václav GBM9601 10 148:01 5/063:56 5/084:05 
 4. 111 Polák Václav GBM9405 10 165:27 5/071:31 5/093:56 
 5. 25 Voldřich Dan ASP9508 10 202:16 5/092:47 5/109:29 

Kategorie: M20  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 89 Fučík Karel GAP7201 12 97:22 6/042:22 6/055:00 
 2. 86 Oma Jakub FTU8002 12 101:43 6/041:32 6/060:11 
 3. 50 Brož Marek ELB8403 12 105:28 6/047:08 6/058:20 
 4. 80 Lněnička Jakub FPA9205 12 109:08 6/050:23 6/058:45 
 5. 132 Viskup Peter TUR7401 12 118:37 6/054:25 6/064:12 
 6. 9 Šístek Daniel AFK7502 12 124:26 6/051:01 6/073:25 
 7. 48 Baxa Jaromír ELB8201 12 124:35 6/052:38 6/071:57 
 8. 90 Hrazdil Roman GAP7401 12 127:07 6/052:41 6/074:26 
 9. 49 Baxa Jan ELB8402 12 129:15 6/061:26 6/067:49 
 10. 37 Vlach Jiří DCH8902 12 158:32 6/069:51 6/088:41 
 11. 60 Klíž Michal ETE7501 12 168:04 6/074:20 6/093:44 
 12. 51 Maryško Lukáš ELB9006 12 182:16 6/094:03 6/088:13 
 13. 83 Turský Juraj FPA8301 12 190:37 6/087:14 6/103:23 
 14. 79 Košař Jan FPA9105 12 195:49 6/096:32 6/099:17 
 15. 121 Minarčík Tomáš HKR8101 12 197:41 6/096:14 6/101:27 
 16. 38 Vlach Miroslav ml. DCH8901 12 245:38 6/110:07 6/135:31 
 17. 114 Hamák Aleš GBM8506 11 204:25 6/064:48 5/139:37 
 18. 81 Pavlů Jiří FPA7703 6 71:23 6/071:23 - - - - - - 

Kategorie: M40  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 115 Šindelka Antonín GBM7205 10 105:50 5/045:28 5/060:22 
 2. 116 Žáček Zbyněk GBM7107 10 107:46 5/047:25 5/060:21 
 3. 63 Bouchala Jiří FCL6901 10 122:08 5/060:48 5/061:20 
 4. 130 Jurčík Peter TUR6802 10 126:48 5/063:09 5/063:39 
 5. 87 Vosmík Miroslav FTU6902 10 169:38 5/085:35 5/084:03 
 6. 113 Bžatek Miroslav GBM7006 10 179:32 5/091:19 5/088:13 
 7. 26 Dukát Martin ASP7203 10 231:11 5/088:28 5/142:43 
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Kategorie: M50  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 119 Mareček Jiří GBM5901 10 92:20 5/043:19 5/049:01 
 2. 40 Vlach Miroslav st. DCH6101 10 98:10 5/043:07 5/055:03 
 3. 131 Šimeček Jozef MAR6001 10 102:31 5/044:34 5/057:57 
 4. 53 Jelínek Stanislav ELB6202 10 124:14 5/040:52 5/083:22 
 5. 118 Látal Miroslav GBM6001 10 126:08 5/054:37 5/071:31 
 6. 133 Mitelman Milan TUR5801 10 127:48 5/045:37 5/082:11 
 7. 117 Fekiač Jozef st. GBM5802 10 127:56 5/059:06 5/068:50 
 8. 52 Baxa Jaromír st. ELB5501 10 142:38 5/060:16 5/082:22 
 9. 65 Jirásek Karel FCS6301 10 146:29 5/060:35 5/085:54 
 10. 39 Michalec Jan DCH5701 9 157:58 5/058:59 4/098:59 

Kategorie: M60  
Poř.  St.č. Příjmení Jméno Index Kontroly Čas 3,5 MHz 144 MHz  
 1. 84 Koudelka Karel FPA4001 8 163:15 4/060:14 4/103:01 
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Pohár přátelství 2013 – výsledky vítězných družstev 

1. družstvo: Součet pořadí 3 
 St.č. Příjmení Jméno Index Kategorie Pořadí Celk.čas 3,5 MHz 144 MHz  
 75 Křen Jakub FPA0103 M12 1 81:33 3/024:16 3/057:17 
 78 Šimáček Ondřej FPA9401 M19 1 96:57 5/043:11 5/053:46 
 84 Koudelka Karel FPA4001 M60 1 163:15 4/060:14 4/103:01 

2. družstvo: Součet pořadí 5 
 St.č. Příjmen, Jméno Index Kategorie Pořadí Celk.čas 3,5 MHz 144 MHz  
 106 Šrom Dominik GBM0002 M14 2 85:48 4/043:27 4/038:32 
 112 Šrom Jakub GBM9514 M19 2 114:01 5/045:21 5/068:40 
 115 Šindelka Antonín GBM7205 M40 1 105:50 5/045:28 5/060:22 

3. družstvo: Součet pořadí 6 
 St.č. Příjmení Jméno Index Kategorie Pořadí Celk.čas 3,5 MHz 144 MHz  
 104 Bžatek Vojtěch GBM9902 M14 1 81:59 4/043:27 4/038:32 
 109 Žáček Matěj GBM9806 M16 3 149:09 5/058:44 5/090:25 
 116 Žáček Zbyněk GBM7107 M40 2 107:46 5/047:25 5/060:21 

3. družstvo: Součet pořadí 6 
 St.č. Příjmení Jméno Index Kategorie Pořadí Celk.čas 3,5 MHz 144 MHz  
 77 Šebek Filip FPA0104 M12 2 98:13 3/031:46 3/066:27 
 70 Krčálová Veronika FPA8551 D20 2 103:34 5/049:00 5/054:34 
 73 Šimáčková Jitka FPA6952 D35 2 118:40 5/057:27 5/061:13 
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Výsledky Mistrovství ČR 5.10. - všechny kategorie + mezičasy 

Kategorie: D12 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 3  Kontroly: 1 2 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 41 Drapáková Miriam 40:29 2,1,M,C 10:05 13:52 14:56 1:36 
 2. 92 Tomášková Klára 51:53 2,1,M,C 20:02 14:00 15:07 2:44 
 3. 28 Liďáková Petra 58:28 2,1,M,C 15:08 19:50 20:38 2:52 
 4. 64 Jirásková Barbora 64:05 2,1,M,C 15:10 13:59 32:37 2:19 
 5. 1 Sobotová Alžběta 78:53 2,1,M,C 19:35 24:45 32:24 2:09 
 6. 91 Helánová Kateřina 86:04 2,1,M,C 29:55 31:22 22:35 2:12 

Kategorie: D14 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 4  Kontroly: 1 2 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 61 Bouchalová Justýna 36:58 2,1,4,M,C 7:12 10:05 8:38 9:16 1:47 
 2. 29 Trpáková Daniela 39:51 2,1,4,M,C 7:29 14:11 7:42 8:47 1:42 
 3. 11 Sobotková Anna 42:47 2,1,4,M,C 9:06 13:20 8:50 9:25 2:06 

Kategorie: D16 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 123 Filová Barbora 69:54 1,2,3,4,M,C 6:24 10:31 21:01 15:56 14:08 1:54 
 2. 2 Antošová Šárka 96:07 2,1,3,4,M,C 14:21 16:23 22:17 21:37 19:50 1:39 
 3. 124 Lazoríková Edit 98:34 2,1,3,4,M,C 20:11 17:13 22:20 13:09 23:40 2:01 

Kategorie: D19 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  kontroly: 1 3 4 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 135 Dolníková Veronika 71:22 1,3,5,4,M,C 7:25 16:44 15:46 18:21 11:38 1:28 
 2. 67 Léharová Alžběta 72:42 3,5,4,1,M,C 22:31 12:17 17:56 10:14 8:30 1:14 
 3. 93 Dvořáková Martina 86:46 1,3,5,4,M,C 5:48 25:00 13:21 27:58 13:10 1:29 
 4. 68 Lněničková Petra 88:22 3,5,4,1,M,C 22:18 17:35 17:48 20:16 8:59 1:26 
 5. 66 Horová Pavla 100:36 1,5,4,3,M,C 11:20 23:25 21:10 26:59 16:10 1:32 

Kategorie: D20 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 120 Sukeníková Zuzana 51:48 2,3,5,4,M,C 6:29 8:50 10:10 15:32 9:24 1:23 
 2. 70 Krčálová Veronika 54:34 2,3,5,4,M,C 6:45 10:05 13:24 12:56 9:59 1:25 
 3. 3 Duchová Iveta 57:15 2,3,5,4,M,C 6:30 9:33 17:12 14:22 8:20 1:18 
 4. 88 Fučíková Hana 62:50 2,3,5,4,M,C 6:44 11:32 16:24 16:45 9:56 1:29 
 5. 97 Skládanková Tereza 83:17 2,3,5,4,M,C 8:09 12:17 24:26 22:11 14:09 2:05 
 6. 71 Rosová Hana 92:02 2,3,5,4,M,C 14:41 14:44 20:34 26:33 13:43 1:47 
 7. 96 Moučková Andrea 95:21 3,5,2,4,M,C 20:57 21:29 22:03 17:43 11:35 1:34 
 8. 30 Jurásková Hana 96:16 2,3,5,4,M,C 7:48 18:07 21:05 29:50 17:09 2:17 
 9. 94 Marečková Michaela 101:25 2,3,5,4,M,C 19:45 24:44 15:47 23:48 15:32 1:49 
 10. 31 Kuncová Eliška 104:59 2,3,4,5,M,C 9:12 8:02 31:43 32:59 21:31 1:32 
 11. 134 Chovanová Daniela 108:21 2,3,5,4,M,C 9:34 13:15 28:58 34:03 20:09 2:22 
 12. 95 Marečková Zuzana 110:09 2,3,5,4,M,C 11:40 14:24 29:49 32:11 20:04 2:01 

Kategorie: D35 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 56 Janoušková Blanka 58:02 2,3,4,1,M,C 9:58 13:04 11:50 12:31 9:05 1:34 
 2. 16 Soukupová Leona 60:36 1,2,3,4,M,C 6:43 15:00 12:16 13:05 12:01 1:31 
 3. 73 Šimáčková Jitka 61:13 1,2,3,4,M,C 11:25 9:35 10:28 15:59 12:14 1:32 
 4. 32 Adámková Blanka 64:42 1,2,3,4,M,C 13:04 7:26 18:47 12:22 11:39 1:24 
 5. 14 Havelková Hana 73:18 1,2,3,4,M,C 9:48 13:15 20:06 13:14 15:14 1:41 
 6. 72 Pavlů Lenka 75:14 2,3,4,1,M,C 18:02 11:56 12:04 20:24 11:01 1:47 
 7. 62 Čadová Renata 84:33 2,3,4,1,M,C 17:16 11:29 13:06 30:27 10:20 1:55 
 8. 100 Spáčilová Petra 85:55 2,3,4,1,M,C 14:30 16:02 16:27 24:53 12:04 1:59 
 9. 4 Skrbková Markéta 88:01 2,3,4,1,M,C 14:48 14:36 25:12 20:45 10:40 2:00 
 10. 99 Marečková Iva 92:57 2,3,4,1,M,C 25:53 16:02 14:25 22:18 11:51 2:28 
 11. 57 Machová Iveta 111:52 1,4,2,3,M,C 7:10 22:50 31:42 13:55 33:59 2:16 
 12. 98 Hažmuková Pavla 124:09 1,2,3,4,M,C 17:19 19:31 26:54 26:28 29:51 4:06 
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Kategorie: D50 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 4  Kontroly: 2 3 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 125 Šimečková Anna 44:07 2,3,4,M,C 7:25 10:42 15:41 8:50 1:29 
 2. 19 Voráčková Eliška 51:10 2,3,4,M,C 8:10 15:09 13:55 11:58 1:58 
 3. 5 Drábková Jana 51:45 2,3,4,M,C 14:23 13:46 12:34 9:31 1:31 
 4. 85 Omová Jana 56:21 2,3,4,M,C 12:27 15:48 13:26 12:37 2:03 
 5. 122 Pátková Alenka 58:57 2,3,4,M,C 12:37 18:19 13:38 12:14 2:09 
 6. 102 Látalová Alexandra 71:05 2,3,4,M,C 13:31 23:37 21:04 10:59 1:54 
 7. 101 Hanslianová Petra 80:50 2,3,4,M,C 13:46 24:48 21:47 17:48 2:41 

Kategorie: M12 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 3  Kontroly: 1 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 75 Křen Jakub 24:16 1,4,M,C 5:45 7:44 9:18 1:29 
 2. 126 Jurčík Tomáš 31:15 1,4,M,C 6:39 11:42 10:40 2:14 
 3. 77 Šebek Filip 31:46 1,4,M,C 5:41 15:17 9:09 1:39 
 4. 20 Dukát Šimon 36:57 1,4,M,C 11:53 14:02 9:14 1:48 
 5. 33 Trpák Jan 39:58 1,4,M,C 8:50 16:01 13:15 1:52 
 6. 76 Oulehla Šimon 41:33 1,4,M,C 10:58 12:38 15:46 2:11 
 7. 22 Sobotka Vojtěch 43:19 1,4,M,C 9:31 15:37 16:25 1:46 
 8. 103 Hažmuk Jáchym 44:32 1,4,M,C 14:46 14:25 13:28 1:53 
 9. 74 Kmoníček Jan 45:32 1,4,M,C 16:41 15:28 11:10 2:13 
 10. 21 Kolský Pavel 46:02 1,4,M,C 7:32 22:56 13:57 1:37 

Kategorie: M14 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 4  Kontroly: 1 2 3 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 105 Kinc Martin 37:13 2,3,1,M,C 7:14 10:49 9:58 7:44 1:28 
 2. 106 Šrom Dominik 41:46 2,3,1,M,C 8:46 10:59 11:54 8:30 1:37 
 3. 104 Bžatek Vojtěch 43:27 2,1,3,M,C 8:05 7:51 10:31 15:16 1:44 
 4. 24 Švec Jan 52:43 2,3,1,M,C 12:55 12:58 13:37 11:36 1:37 
 5. 34 Lahučký Tomáš 52:44 2,3,1,M,C 11:57 16:49 13:47 8:33 1:38 
 6. 7 Matoušek Dalibor 55:12 2,3,1,M,C 9:37 15:56 15:45 12:21 1:33 
 7. 23 Dukát Matěj 58:03 1,2,3,M,C 5:56 6:56 16:52 26:37 1:42 
 8. 43 Drapák Marek 67:18 1,2,3,M,C 15:46 7:45 20:15 21:49 1:43 
 9. 42 David Tomáš 68:09 2,3,1,M,C 17:49 16:32 22:40 9:29 1:39 
 10. 35 Papež Josef 69:56 2,1,3,M,C 15:54 13:34 18:12 20:33 1:43 
 11. 59 Paul Josef 77:07 1,2,3,M,C 24:21 12:00 15:13 23:53 1:40 
 12. 6 Bertelman Ondřej 86:22 2,3,1,M,C 23:14 21:50 24:13 15:01 2:04 
 13. 58 Lajtkep Matěj 139:09 1,3,2,M,C 10:56 33:12 35:03 57:18 2:40 

Kategorie: M16 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 3 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 108 Priessnitz Jan 66:04 2,3,5,1,M,C 7:38 8:50 13:12 24:51 10:13 1:20 
 2. 107 Polák Robert 74:11 2,3,5,1,M,C 9:26 9:39 11:34 32:34 9:21 1:37 
 3. 128 Budai Samuel 89:37 1,2,3,5,M,C 6:32 10:13 13:37 19:30 37:52 1:53 
 4. 109 Žáček Matěj 90:25 5,3,2,1,M,C 40:07 14:06 18:37 7:15 8:52 1:28 
 5. 46 Petříček Jakub 93:33 2,1,3,5,M,C 14:49 18:04 16:03 13:41 29:21 1:35 
 6. 129 Cuninka Ján 99:58 1,2,3,5,M,C 6:38 19:51 17:51 20:41 33:22 1:35 
 7. 127 Račko Lukáš 114:16 2,5,3,1,M,C 16:31 47:39 17:47 18:41 12:05 1:33 
 8. 45 Pešula Slavomír 117:58 1,2,3,5,44,M,C 7:23 9:23 13:09 40:44 30:28 15:00  1:51 
 9. 47 Petříček Tomáš 145:58 1,3,5,2,M,C 18:47 23:52 23:19 44:28 31:27 4:05 
 10. 36 Sehnoutka Pavel 111:05 1,2,5,M,C 7:06 13:21 37:28 51:14 1:56 
 11. 44 Jeřábek Jan 130:33 1,3,2,M,C 8:21 32:49 54:21 31:20 3:42 

Kategorie: M19 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 4 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 78 Šimáček Ondřej 53:46 2,5,4,1,M,C 6:55 17:52 12:10 9:20 6:28 1:01 
 2. 112 Šrom Jakub 68:40 4,5,43,2,1,M,C 23:41 15:44 9:18 7:04  5:05 6:38 1:10 
 3. 110 Hrubý Václav 84:05 2,5,4,1,M,C 8:44 30:09 21:28 13:21 8:54 1:29 
 4. 111 Polák Václav 93:56 2,5,4,1,M,C 26:50 22:55 20:45 13:25 8:32 1:29 
 5. 25 Voldřich Dan 109:29 2,1,4,5,M,C 9:53 18:10 18:30 28:33 32:47 1:36 
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Kategorie: M20 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 6  Kontroly: 1 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 89 Fučík Karel 55:00 1,2,3,5,4,M,C 5:35 5:41 7:43 9:00 17:13 8:24 1:24 
 2. 50 Brož Marek 58:20 2,3,5,4,1,M,C 7:25 7:26 11:54 13:02 11:09 6:10 1:14 
 3. 80 Lněnička Jakub 58:45 2,3,5,4,1,M,C 5:10 7:28 9:35 17:04 12:20 6:02 1:06 
 4. 86 Oma Jakub 60:11 5,4,3,2,1,M,C 19:35 11:31 7:29 5:57 8:21 6:04 1:14 
 5. 132 Viskup Peter 64:12 2,3,5,4,1,M,C 5:50 7:35 10:31 22:50 8:45 7:13 1:28 
 6. 49 Baxa Jan 67:49 2,3,5,4,1,M,C 7:06 9:16 12:58 16:25 12:25 8:07 1:32 
 7. 48 Baxa Jaromír 71:57 2,5,3,4,1,M,C 9:31 21:27 13:11 7:46 12:13 6:34 1:15 
 8. 9 Šístek Daniel 73:25 2,1,3,5,4,M,C 6:49 10:03 21:21 12:06 12:18 9:33 1:15 
 9. 90 Hrazdil Roman 74:26 1,3,2,5,4,M,C 7:26 18:38 8:37 16:31 14:00 7:55 1:19 
 10. 51 Maryško Lukáš 88:13 2,3,5,4,1,M,C 13:15 12:29 19:21 19:35 12:23 9:29 1:41 
 11. 37 Vlach Jiří 88:41 2,1,3,5,4,M,C 8:35 14:31 19:52 16:38 16:29 11:01 1:35 
 12. 60 Klíž Michal 93:44 2,3,5,4,1,M,C 18:21 12:17 19:25 19:39 12:30 9:53 1:39 
 13. 79 Košař Jan 99:17 2,3,5,4,1,M,C 7:23 20:35 12:46 23:01 24:26 9:38 1:28 
 14. 121 Minarčík Tomáš 101:27 1,2,3,5,4,M,C 13:23 18:16 15:59 23:31 14:11 14:13 1:54 
 15. 83 Turský Juraj 103:23 2,1,3,5,4,M,C 7:27 14:53 20:56 16:51 24:58 16:03 2:15 
 16. 38 Vlach Miroslav ml. 135:31 2,1,3,5,4,M,C 19:14 12:48 26:52 23:58 27:09 22:08 3:22 
 17. 114 Hamák Aleš 139:37 1,3,5,2,M,C 22:42 15:35 17:00 36:03 46:59 1:18 

Kategorie: M40 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 3 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 116 Žáček Zbyněk 60:21 2,3,5,1,M,C 6:56 11:08 11:51 22:05 7:09 1:12 
 2. 115 Šindelka Antonín 60:22 2,3,5,1,M,C 8:04 10:48 13:54 19:57 6:28 1:11 
 3. 63 Bouchala Jiří 61:20 2,3,5,1,M,C 6:34 8:23 11:09 24:29 9:06 1:39 
 4. 130 Jurčík Peter 63:39 1,2,3,5,M,C 6:00 5:31 11:44 14:57 23:54 1:33 
 5. 87 Vosmík Miroslav 84:03 2,3,5,1,M,C 13:18 12:00 14:44 32:08 10:02 1:51 
 6. 113 Bžatek Miroslav 88:13 2,3,5,1,M,C 14:44 11:29 17:19 32:33 10:19 1:49 
 7. 26 Dukát Martin 142:43 2,3,1,5,M,C 45:20 10:38 22:49 33:26 28:47 1:43 

Kategorie: M50 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 53 Jelínek Stanislav 40:52 1,2,3,4,M,C 4:57 6:55 11:38 7:58 7:59 1:25 
 2. 40 Vlach Miroslav st. 43:07 2,3,4,1,M,C 7:01 11:51 8:05 7:12 7:28 1:30 
 3. 119 Mareček Jiří 43:19 2,3,1,4,M,C 7:18 11:02 10:54 5:49 6:52 1:24 
 4. 131 Šimeček Jozef 44:34 2,3,4,1,M,C 7:51 11:23 10:15 7:06 6:37 1:22 
 5. 133 Mitelman Milan 45:37 1,2,3,4,M,C 5:47 6:54 13:00 9:27 8:47 1:42 
 6. 118 Látal Miroslav 54:37 2,1,3,4,M,C 7:13 13:25 13:17 9:59 8:54 1:49 
 7. 39 Michalec Jan 58:59 1,2,3,4,M,C 16:35 11:39 11:17 9:39 8:15 1:34 
 8. 117 Fekiač Jozef st. 59:06 2,3,4,1,M,C 16:44 13:29 8:28 10:39 8:11 1:35 
 9. 52 Baxa Jaromír st. 60:16 2,3,4,1,M,C 14:52 13:36 11:08 8:49 10:05 1:46 
 10. 65 Jirásek Karel 60:35 2,3,4,1,M,C 16:30 13:30 11:43 8:25 8:52 1:35 

Kategorie: M60 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 4  Kontroly: 1 3 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 84 Koudelka Karel 60:14 1,3,4,M,C 10:40 18:29 13:19 15:29 2:17 
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Výsledky Mistrovství ČR 6.10. - všechny kategorie + mezičasy 

Kategorie: D12 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 3  Kontroly: 1 3 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 1 Sobotová Alžběta 85:00 1,3,M,C 26:57 19:08 38:20 0:35 
 2. 91 Helánová Kateřina 99:25 1,3,M,C 54:35 26:31 17:32 0:47 
 3. 41 Drapáková Miriam 103:12 1,3,M,C 49:01 37:07 16:29 0:35 
 4. 64 Jirásková Barbora 109:26 1,3,M,C 52:31 38:39 17:30 0:46 
 5. 92 Tomášková Klára 75:27 1,M,C 20:52 53:39 0:56 

Kategorie: D14 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 4  Kontroly: 1 2 3 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 61 Bouchalová Justýna 44:00 1,2,3,M,C 16:05 7:57 12:01 7:07 0:50 
 2. 11 Sobotková Anna 49:50 1,2,3,M,C 23:41 8:09 11:17 6:07 0:36 
 3. 29 Trpáková Daniela 71:13 1,3,2,M,C 29:34 8:34 14:34 17:51 0:40 

Kategorie: D16 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 123 Filová Barbora 72:19 2,4,3,1,M,C 20:29 15:01 20:17 10:51 4:57 0:44 
 2. 124 Lazoríková Edit 82:43 2,4,3,1,M,C 33:45 15:19 16:46 11:02 5:04 0:47 
 3. 2 Antošová Šárka 93:35 1,2,4,3,M,C 10:25 20:32 20:01 32:54 9:08 0:35 

Kategorie: D19 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 3 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 66 Horová Pavla 51:21 2,5,3,1,M,C 16:04 15:21 10:27 5:58 2:59 0:32 
 2. 67 Léharová Alžběta 56:13 1,2,5,3,M,C 8:39 13:29 17:21 11:44 4:27 0:33 
 3. 135 Dolníková Veronika 60:35 1,2,5,3,M,C 10:17 13:46 17:31 13:00 5:26 0:35 
 4. 68 Lněničková Petra 68:04 1,2,5,3,M,C 9:27 14:29 24:24 13:21 5:46 0:37 
 5. 93 Dvořáková Martina 68:55 1,2,5,3,M,C 15:40 14:18 20:22 13:09 4:45 0:41 

Kategorie: D20 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 70 Krčálová Veronika 49:00 2,4,5,3,M,C 14:03 9:47 10:58 9:18 4:15 0:39 
 2. 120 Sukeníková Zuzana 49:56 2,4,5,3,M,C 14:40 8:59 10:46 10:15 4:41 0:35 
 3. 88 Fučíková Hana 52:11 2,4,5,3,M,C 14:58 10:05 10:18 12:23 3:52 0:35 
 4. 3 Duchová Iveta 52:39 2,4,5,3,M,C 18:27 12:32 9:03 8:07 3:52 0:38 
 5. 96 Moučková Andrea 62:46 2,4,5,3,M,C 22:31 11:12 11:00 12:22 5:05 0:36 
 6. 31 Kuncová Eliška 67:41 2,4,3,5,M,C 14:07 10:11 16:23 14:22 12:02 0:36 
 7. 94 Marečková Michaela 72:11 2,4,5,3,M,C 19:12 15:25 17:47 13:12 5:53 0:42 
 8. 97 Skládanková Tereza 75:26 2,4,5,3,M,C 19:31 18:43 13:10 16:57 6:13 0:52 
 9. 71 Rosová Hana 90:58 2,4,5,3,M,C 21:37 22:03 13:35 26:10 6:46 0:47 
 10. 95 Marečková Zuzana 96:42 2,4,5,3,M,C 22:00 22:25 22:45 21:47 6:56 0:49 
 11. 134 Chovanová Daniela 64:15 2,3,M,C 29:59 21:56 10:58 1:22 

Kategorie: D35 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 32 Adámková Blanka 55:02 1,3,2,4,M,C 8:17 7:27 12:24 13:20 12:51 0:43 
 2. 73 Šimáčková Jitka 57:27 1,2,4,3,M,C 10:44 15:56 11:49 13:12 5:04 0:42 
 3. 56 Janoušková Blanka 59:12 1,2,4,3,M,C 11:00 13:39 11:59 14:10 7:44 0:40 
 4. 16 Soukupová Leona 60:40 1,2,4,3,M,C 10:22 14:31 13:45 15:23 5:54 0:45 
 5. 62 Čadová Renata 67:17 1,3,2,4,M,C 9:47 12:16 14:30 12:48 17:07 0:49 
 6. 14 Havelková Hana 71:23 1,2,4,3,M,C 11:59 17:35 20:03 14:02 6:41 1:03 
 7. 99 Marečková Iva 74:31 1,2,4,3,M,C 12:51 20:36 15:46 17:09 7:13 0:56 
 8. 57 Machová Iveta 77:46 2,4,3,1,M,C 25:04 19:13 16:49 9:58 5:52 0:50 
 9. 100 Spáčilová Petra 79:24 1,2,4,3,M,C 12:58 17:56 17:59 22:23 7:23 0:45 
 10. 4 Skrbková Markéta 80:40 2,4,3,1,M,C 23:21 12:41 20:28 17:32 5:39 0:59 
 11. 98 Hažmuková Pavla 113:12 1,2,4,3,M,C 28:36 27:30 20:12 24:24 10:58 1:32 
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Kategorie: D50 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 4  Kontroly: 1 3 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 19 Voráčková Eliška 64:30 1,3,4,M,C 16:17 11:19 17:40 18:19 0:55 
 2. 85 Omová Jana 79:56 1,3,4,M,C 28:08 13:04 22:31 15:12 1:01 
 3. 122 Pátková Alenka 82:02 1,3,4,M,C 15:46 13:47 29:14 22:00 1:15 
 4. 5 Drábková Jana 82:05 1,4,3,M,C 14:39 39:18 20:36 6:48 0:44 
 5. 125 Šimečková Anna 98:06 1,32,3,4,M,C 12:15 27:51 16:29  23:40 17:02 0:49 
 6. 102 Látalová Alexandra 101:10 1,3,4,M,C 22:27 13:11 42:55 21:38 0:59 
 7. 101 Hanslianová Petra 134:12 1,4,M,C 22:07 46:08 64:12 1:45 

Kategorie: M12 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 3  Kontroly: 1 2 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 75 Křen Jakub 57:17 1,2,M,C 20:51 18:42 17:02 0:42 
 2. 77 Šebek Filip 66:27 1,2,M,C 21:25 15:21 29:08 0:33 
 3. 20 Dukát Šimon 69:00 1,2,M,C 28:50 19:06 20:21 0:43 
 4. 33 Trpák Jan 71:38 1,2,M,C 22:33 19:16 29:09 0:40 
 5. 74 Kmoníček Jan 78:20 1,2,M,C 31:03 15:58 30:21 0:58 
 6. 22 Sobotka Vojtěch 83:58 1,2,M,C 43:59 19:03 20:12 0:44 
 7. 21 Kolský Pavel 88:57 1,2,M,C 23:57 10:36 53:44 0:40 
 8. 76 Oulehla Šimon 117:58 1,2,M,C 39:02 20:13 57:47 0:56 
 9. 126 Jurčík Tomáš 89:41 1,M,C 30:21 58:30 0:50 
 10. 103 Hažmuk Jáchym 117:19 1,M,C 33:40 82:52 0:47 

Kategorie: M14 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 4  Kontroly: 1 2 3 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 34 Lahučký Tomáš 34:09 1,2,3,M,C 11:05 6:19 8:17 7:56 0:32 
 2. 104 Bžatek Vojtěch 38:32 1,2,3,M,C 11:51 12:05 7:27 6:32 0:37 
 3. 106 Šrom Dominik 44:02 1,2,3,M,C 16:21 7:14 13:53 5:52 0:42 
 4. 7 Matoušek Dalibor 49:27 1,2,3,M,C 16:33 8:33 15:12 8:33 0:36 
 5. 35 Papež Josef 50:09 1,2,3,M,C 21:24 7:25 13:45 6:51 0:44 
 6. 59 Paul Josef 59:10 1,2,3,M,C 26:37 8:05 15:51 8:03 0:34 
 7. 24 Švec Jan 64:56 1,2,3,M,C 16:06 21:05 20:09 6:54 0:42 
 8. 105 Kinc Martin 68:03 1,3,2,M,C 11:25 11:52 29:31 14:38 0:37 
 9. 58 Lajtkep Matěj 73:23 1,2,3,M,C 37:32 8:49 14:33 11:25 1:04 
 10. 23 Dukát Matěj 73:27 1,2,3,M,C 41:23 7:42 16:47 6:49 0:46 
 11. 6 Bertelman Ondřej 115:08 1,3,2,M,C 23:23 28:22 26:02 36:43 0:38 
 12. 42 David Tomáš 125:12 1,3,2,M,C 51:14 11:54 21:12 40:06 0:46 
 13. 43 Drapák Marek 129:21 2,1,M,C 32:30 31:12 64:51 0:48 

Kategorie: M16 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 3 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 107 Polák Robert 58:29 1,2,5,3,M,C 12:10 12:13 16:03 12:42 4:49 0:32 
 2. 109 Žáček Matěj 58:44 1,2,5,3,M,C 7:51 11:24 17:47 16:31 4:39 0:32 
 3. 108 Priessnitz Jan 60:27 1,2,5,3,M,C 10:27 14:35 19:34 10:55 4:25 0:31 
 4. 47 Petříček Tomáš 71:59 1,2,5,3,M,C 9:58 17:54 25:02 13:24 5:04 0:37 
 5. 129 Cuninka Ján 80:28 1,2,5,3,M,C 20:59 14:28 21:45 16:58 5:22 0:56 
 6. 46 Petříček Jakub 81:48 2,5,3,1,M,C 20:08 21:48 19:35 15:42 3:59 0:36 
 7. 128 Budai Samuel 86:34 2,5,3,1,M,C 22:53 27:23 20:43 10:03 4:41 0:51 
 8. 127 Račko Lukáš 94:41 1,2,3,5,M,C 18:41 19:29 9:52 23:34 22:27 0:38 
 9. 45 Pešula Slavomír 80:32 2,5,3,M,C 19:21 30:18 21:41 7:38 1:34 
 10. 44 Jeřábek Jan 93:05 1,3,5,M,C 26:35 11:44 23:47 30:20 0:39 

Kategorie: M19 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 4 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 78 Šimáček Ondřej 43:11 1,2,4,5,M,C 6:19 10:22 7:41 8:58 9:27 0:24 
 2. 112 Šrom Jakub 45:21 1,2,4,5,M,C 7:19 10:02 7:16 10:10 10:09 0:25 
 3. 110 Hrubý Václav 63:56 2,4,5,1,M,C 16:32 12:07 10:01 21:32 3:10 0:34 
 4. 111 Polák Václav 71:31 1,2,4,5,M,C 12:52 15:54 12:15 14:28 15:25 0:37 
 5. 25 Voldřich Dan 92:47 2,4,5,1,M,C 21:45 12:18 16:34 35:24 6:04 0:42 
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Kategorie: M20 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 6  Kontroly: 1 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 86 Oma Jakub 41:32 1,3,2,4,5,M,C 5:51 4:54 6:31 6:46 7:37 9:21 0:32 
 2. 89 Fučík Karel 42:22 1,2,4,5,3,M,C 6:58 9:04 6:35 7:46 8:06 3:21 0:32 
 3. 50 Brož Marek 47:08 1,2,4,5,3,M,C 6:23 9:55 8:25 10:03 8:11 3:39 0:32 
 4. 80 Lněnička Jakub 50:23 2,4,5,3,1,M,C 13:46 7:29 9:03 11:42 5:20 2:39 0:24 
 5. 9 Šístek Daniel 51:01 1,3,2,4,5,M,C 6:57 6:31 7:52 7:14 11:11 10:44 0:32 
 6. 48 Baxa Jaromír 52:38 1,2,4,5,3,M,C 7:54 10:17 11:31 8:46 9:39 4:03 0:28 
 7. 90 Hrazdil Roman 52:41 1,2,4,5,3,M,C 6:25 11:01 9:37 10:08 10:07 4:48 0:35 
 8. 132 Viskup Peter 54:25 2,4,5,3,1,M,C 16:28 7:47 10:44 10:34 5:06 3:09 0:37 
 9. 49 Baxa Jan 61:26 1,3,2,4,5,M,C 7:45 6:29 12:10 9:11 10:21 14:47 0:43 
 10. 114 Hamák Aleš 64:48 1,3,2,4,5,M,C 6:48 8:29 8:47 9:35 14:09 16:30 0:30 
 11. 37 Vlach Jiří 69:51 1,3,2,4,5,M,C 10:19 7:52 13:14 10:25 10:57 16:29 0:35 
 12. 81 Pavlů Jiří 71:23 1,2,4,5,3,M,C 10:51 14:28 10:53 14:01 14:46 5:50 0:34 
 13. 60 Klíž Michal 74:20 1,2,4,5,3,M,C 10:31 13:14 14:08 13:17 15:02 7:29 0:39 
 14. 83 Turský Juraj 87:14 1,2,4,5,3,M,C 10:44 15:15 14:29 21:38 17:42 6:37 0:49 
 15. 51 Maryško Lukáš 94:03 1,2,4,5,3,M,C 16:35 18:42 18:30 14:36 16:16 8:44 0:40 
 16. 121 Minarčík Tomáš 96:14 1,2,4,5,3,M,C 25:28 18:25 14:44 9:53 20:05 6:58 0:41 
 17. 79 Košař Jan 96:32 1,2,4,5,3,M,C 18:39 14:55 21:00 15:10 21:17 4:53 0:38 
 18. 38 Vlach Miroslav ml. 110:07 1,3,2,4,5,M,C 16:53 11:25 15:54 20:50 17:46 26:08 1:11 

Kategorie: M40 Pásmo: 3,5 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 2 3 4 5 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 115 Šindelka Antonín 45:28 2,4,5,3,M,C 12:20 7:46 9:28 10:08 5:14 0:32 
 2. 116 Žáček Zbyněk 47:25 2,4,5,3,M,C 17:17 7:47 9:47 8:22 3:41 0:31 
 3. 63 Bouchala Jiří 60:48 2,4,5,3,M,C 15:11 11:15 15:27 12:55 5:14 0:46 
 4. 130 Jurčík Peter 63:09 2,4,5,3,M,C 16:52 11:56 11:24 13:55 8:05 0:57 
 5. 87 Vosmík Miroslav 85:35 2,4,5,3,M,C 20:32 18:16 19:32 17:51 8:21 1:03 
 6. 26 Dukát Martin 88:28 2,4,5,3,M,C 21:38 23:14 11:02 26:39 4:58 0:57 
 7. 113 Bžatek Miroslav 91:19 4,5,2,3,M,C 29:38 20:26 22:26 11:52 6:07 0:50 

Kategorie: M50 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 5  Kontroly: 1 2 3 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 119 Mareček Jiří 49:01 1,2,4,3,M,C 10:54 6:28 16:00 10:17 4:41 0:41 
 2. 40 Vlach Miroslav st. 55:03 1,2,3,4,M,C 11:48 9:29 10:30 13:04 9:32 0:40 
 3. 131 Šimeček Jozef 57:57 1,2,4,3,M,C 11:06 11:05 21:44 9:18 4:10 0:34 
 4. 117 Fekiač Jozef st. 68:50 1,2,4,3,M,C 18:21 8:21 22:45 12:48 5:48 0:47 
 5. 118 Látal Miroslav 71:31 1,2,3,4,M,C 17:16 11:26 12:55 16:55 12:03 0:56 
 6. 133 Mitelman Milan 82:11 1,2,4,3,M,C 21:16 12:52 22:08 12:06 12:50 0:59 
 7. 52 Baxa Jaromír st. 82:22 1,2,3,4,M,C 27:10 8:15 13:53 15:09 17:09 0:46 
 8. 53 Jelínek Stanislav 83:22 1,4,3,2,M,C 11:36 36:55 9:59 11:22 12:52 0:38 
 9. 65 Jirásek Karel 85:54 1,2,4,3,M,C 18:29 7:37 17:59 32:26 8:39 0:44 
 10. 39 Michalec Jan 98:59 1,4,3,M,C 25:10 34:44 15:04 22:25 1:36 

Kategorie: M60 Pásmo: 144 MHz Limit: 150 Kontrol: 4  Kontroly: 2 3 4 M 
 Poř. St.č. Příjmení Jméno Doba běhu Kontroly Mezičasy  
 1. 84 Koudelka Karel 103:01 2,4,3,M,C 31:47 38:19 22:47 8:50 1:18 
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